報道関係各位 発信年月日 令和６年４月５日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

シティセールス課
村田 浩

主幹

池田 哲也
（0836）82-1241

件名 山陽小野田市地域おこし協力隊の委嘱状交付式について

内   容

標記の委嘱状交付式を開催しますので、お知らせします。

                記

１ 日 時 ４月１０日（水） １５時～（２０分程度）

２ 場 所 市役所２階 市長応接室

３ 出席者 地域おこし協力隊員 西廣 将太（にしひろ しょうた）

      受入団体 株式会社ＦＭ山陽小野田代表取締役 山本 直仁

           株式会社ＦＭ山陽小野田局長 穐本 真一

      市長、副市長、協創部長

４ 目的・趣旨

    地域おこし協力隊として活動する隊員に委嘱状を交付する。

    委嘱期間は、１年間（令和６年４月１日～令和７年３月３１日まで）

          最長３年間まで更新が可能

５ 地域おこし協力隊員

   【氏  名】 西廣 将太（にしひろ しょうた）

   【性  別】 男性   【年  齢】 ４１歳

   【転 入 元】 東京都 大田区

６ 隊員の活動内容

     本市の魅力を幅広く情報発信を行い、交流人口や関係人口、移住・定住

者の増加を図る活動を行っていく。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1241 FAX（0836）83-2604

記者発表資料